
CORRECCION de errores a la Resolución de
27 de noviembre de 2000, de la Dirección
General de Ordenación Industrial, Energía y
Minas, sobre calendario de exámenes a
celebrar durante el año 2001 para la
obtención de los carnés profesionales de
instalador y mantenedor-reparador en
distintas especialidades.

Advertido error en la resolución de 27 de noviembre de 2000, de la
Dirección General de Ordenación Industrial, Energía y Minas, sobre
calendario de exámenes a celebrar durante el año 2001 para la ob-
tención de los carnés profesionales de instalador y mantenedor-repa-
rador en distintas especialidades, publicada en el DOE número 145,
de 14 de diciembre de 2000, se procede a su oportuna rectificación:

En la página 12.431, línea 19, donde dice: «Establecer las fechas
de celebración para el año 2000 de las pruebas...»,

Debe decir : «Establecer las fechas de celebración para el año
2001, de las pruebas...».

RESOLUCION de 24 de noviembre de 2000,
del Servicio Territorial de Badajoz,
autorizando el establecimiento de la
instalación eléctrica.
Ref.: 06/AT-010177-015345.

Visto el expediente incoado en este Servicio a petición de Iberdro-
la, S.A., con domicilio en Avda. de Burgos, 8-B, Madrid, solicitando
autorización de la instalación eléctrica que se reseña a continua-
ción y cumplidos los trámites reglamentarios ordenados en el Capí-
tulo III del Decreto 2617/1966, de 20 de octubre, y de acuerdo
con lo dispuesto en la Ley 21/1992, de 16 de julio, de Industria.

Este Servicio ha resuelto:

AUTORIZAR a Iberdrola, S.A. el establecimiento de la instalación
eléctrica, cuyas principales características son las siguientes:

ESTACION TRANSFORMADORA:

Tipo: Cubierto.
N. de transformadores: 1
Relación de transformación: 45,000/20,000.
Potencia total en transformadores en KVA: 6.

D.O.E.—Número 3 9 Enero 2001 123


